
р.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 58719

2 59637

3 60769

4 61327

5 61345

6 61871

7 61920

8 62545

9 62552

10 62610

11 62916

12 62930

13 62932

14 62942

15 62999

16 63317

17 63318

18 63321

19 63324

20 63335

21 63342

22 63346

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСПИТ

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

Проф.Др.Ирена Кикеркова

24.01.2025 ГОД.  ВО 09.00 ЧАС

ПРЕДАВАЛНА 8


